ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ได้มีโครงการ ซื้อเสาฟุตบอลพร้อมตาข่าย โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               เสาฟุตบอลพร้อมตาข่าย จำนวน ๒ คู่ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกิมเก่งพาณิชย์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์ 

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด